

PMW ENGINEERING A/S

Stærkendevej 43
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2018

Per Michael Weiss
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMW ENGINEERING A/S
Stærkendevej 43
4000 Roskilde

CVR-nr: 18530295
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma
Himmelev Bygade 70
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 10458137
P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og produktion af emballeringsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 626.826 kr. mod kr. 1.891.910 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.091.927	5.026.357
Personaleomkostninger	1	-2.188.991	-2.738.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.404	-71.404
Resultat af ordinær primær drift		837.532	2.216.219
Andre finansielle indtægter		2	2.762
Øvrige finansielle omkostninger		-29.652	-7.982
Ordinært resultat før skat		807.882	2.210.999
Skat af årets resultat		181.056	487.360
Årets resultat		626.826	1.723.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.600.000
Overført resultat		626.826	123.639
I alt		626.826	1.723.639

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		47.240	112.644
Materielle anlægsaktiver i alt		47.240	112.644
Anlægsaktiver i alt		47.240	112.644
Råvarer og hjælpematerialer		540.000	139.500
Varebeholdninger i alt		540.000	139.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.166	1.358.791
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	157.388	144.811
Andre tilgodehavender		137.047	74.376
Tilgodehavender i alt		855.601	1.577.978
Likvide beholdninger		2.426.793	3.261.599
Omsætningsaktiver i alt		3.822.394	4.979.077
Aktiver i alt		3.869.634	5.091.721

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		550.000	550.000
Overført resultat		1.775.955	1.149.129
Forslag til udbytte			1.600.000
Egenkapital i alt		2.325.955	3.299.129
Hensættelse til udskudt skat		10.600	62.700
Hensatte forpligtelser i alt		10.600	62.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.038	431.929
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		800.015	328.707
Skyldig selskabsskat		233.156	474.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		426.870	494.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.533.079	1.729.892
Gældsforpligtelser i alt		1.533.079	1.729.892
Passiver i alt		3.869.634	5.091.721

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.847.333	1.959.440
Pensionsbidrag	187.169	700.897
Andre omkostninger til social sikring	154.489	78.397
	2.188.991	2.738.734
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017	2016
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgsværdi	431.083	1.262.092
A'contofaktureringer	-273.695	-1.117.281
	157.388	144.811

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMW Holding ApS, CVR-nr. 26096103 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med dette selskab for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for koncernens selskabsskat for 2017 andrager ca. 362 t.kr.

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb, ca. 275 t.kr.